

# **data2impact ApS**

**Colbjørnsensgade 12, 2. th., 1652 København V**

**CVR-nr. 33 04 04 23**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2020



---

Johan Kjeldgaard-Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

data2impact ApS  
Colbjørnsensgade 12, 2. th.  
1652 København V

CVR-nr.: 33 04 04 23  
Stiftet: 22. juni 2010  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Johan Kjeldgaard-Pedersen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er virksomhed inden for virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 3.568.053 kr. mod 1.675.041 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525.086 kr. mod 207.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	3.568.053	1.675.041
Direkte omkostninger	-1.795.038	-209.734
Andre eksterne omkostninger	-77.408	-78.047
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.695.607</b>	<b>1.387.260</b>
1 Personaleomkostninger	-1.030.142	-1.119.981
<b>Driftsresultat</b>	<b>665.465</b>	<b>267.279</b>
Andre finansielle indtægter	8.306	4.581
Øvrige finansielle omkostninger	-273	-5.776
<b>Resultat før skat</b>	<b>673.498</b>	<b>266.084</b>
2 Skat af årets resultat	-148.412	-58.872
<b>Årets resultat</b>	<b>525.086</b>	<b>207.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	25.000
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	325.086	74.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>525.086</b>	<b>207.212</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	110.600	0

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	757.088	62.481
Andre tilgodehavender	13.510	10.097
Tilgodehavender i alt	<u>770.598</u>	<u>72.578</u>
Likvide beholdninger	<u>457.741</u>	<u>298.398</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.228.339</u></b>	<b><u>370.976</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.228.339</u></b>	<b><u>370.976</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	408.103	83.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>488.103</u></b>	<b><u>271.017</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	541.192	15.500
Selskabsskat	136.412	54.874
Anden gæld	62.632	29.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>740.236</u>	<u>99.959</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>740.236</u></b>	<b><u>99.959</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.228.339</u></b>	<b><u>370.976</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	8.805	105.800	194.605
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte resultat	0	74.212	108.000	182.212
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	83.017	108.000	271.017
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte resultat	0	325.086	0	325.086
	<b>80.000</b>	<b>408.103</b>	<b>0</b>	<b>488.103</b>

**Noter**

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.020.022	1.106.635
Andre omkostninger til social sikring	10.120	13.346
	<b>1.030.142</b>	<b>1.119.981</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	148.412	58.872
	<b>148.412</b>	<b>58.872</b>